[image: герб на постановление]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023

с. Аскиз

№ 76-п

О внесении изменений в Муниципальную программу «Об организации транспортного
Обслуживания в Аскизском районе», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района от 13.11.2020 №867-п

В соответствии с постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 30.03.2021 №234-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия   постановляет:
1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Об организации транспортного обслуживания в Аскизском районе», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района от13.11.2020г. №867-п:
- В паспорте программы строку «Объемы бюджетных ассигнований», изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Финансирование из бюджета муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия, всего 6970,6 тыс. рублей, в том числе по годам: 2021 год – 588,6 тыс.рублей; 2022 год – 1560 тыс.рублей;
2023 год – 2000 тыс.рублей; 2024 год – 2000тыс.рублей;
2025 год – 411 тыс.рублей;2026 год – 411 тыс.рублей

[bookmark: _GoBack]»
- раздел «4. Перечень программных мероприятий», изложить в новой редакции
4. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Объем финансирования

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1.
	Задача 1. Разработка и реализация мероприятий, направленных на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района

	1.1
	Организация регулярных перевозок пассажиров по регулируемым и нерегулируемым тарифам
	588,6
	1560
	2000
	2000
	411
	411

	1.2
	Субсидии на затраты по перевозке пассажиров

	2.
	Задача 2. Реализация мероприятий, направленных на приобретение автотранспорта и техники, необходимых для деятельности муниципальных и бюджетных учреждений

	2.1.
	Приобретение автотранспорта и техники для нужд муниципальных и бюджетных учреждений

	ИТОГО
	588,6
	1560
	2000
	2000
	411
	411

- раздел «5.Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
«5. Обоснование ресурсного обеспечения
Финансирование программных мероприятий осуществляется из бюджета муниципального образования Аскизский район, всего 6970,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 588,6 тыс.рублей;
2022 год - 1560 тыс.рублей;
2023 год – 2000 тыс.рублей;
2024 год – 2000 тыс.рублей;
2025 год – 411 тыс.рублей;
  2026 год – 411 тыс.рублей».
	2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                         А.В.Челтыгмашев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту  постановления Администрации Аскизского района «О внесении изменений в Муниципальную программу «Об организации транспортного
Обслуживания в Аскизском районе»

	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект
	Замечания по содержанию, соответствию Уставу МО и законодательству, соответствию бюджету района и т.д.
	Дата, подпись

	Первый  заместитель главы Администрации
	Костяков Евгений Юрьевич

	Заместитель главы Администрации

	Асочаков
Николай
Сергеевич

	Заместитель главы Администрации
	Чугунеков
Роман
Григорьевич

	Заместитель главы Администрации

	Симаткин Вячеслав Иванович

	Заведующая общим отделом Администрации

	Киргинекова
Елена
Васильевна

	Начальник юридического отдела

	Мамышев Эдуард
Александрович

	Начальник Финансового управления

	Челтыгмашева
Антонина
Артёмовна

	Исполнитель
	Кокова
 Галина Васильевна

Разослать:
Коковой Г.В.
Редакция газеты
Бухгалтерия
Комитет по закупкам
Финансовое управление

	1.

image1.jpeg